
 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 

УТВЪРЖДАВАМ: ........................................ 

проф. д-р Асен Балтов 
 Изпълнителен директор на 

УМБАЛСМ „Н. И. Пирогов” ЕАД 

Дата:................................................................ 

ПРОТОКОЛ 
За разглеждане, оценяване и класиране на офертите на основание: 

Чл. 192, ал. 4 от ЗОП 

Днес, 12.06.2018 г. 11:00 ч. в „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов” ЕАД, Клиника по токсикология, 
ет. 3, гр. София, бул. „Тотлебен” №21 се проведе заседание на Комисия назначена със 
Заповед № РД-26-1116/12.06.2019г. на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н. И. 
Пирогов” ЕАД, за разглеждане, оценяване и класиране на офертите на участниците в 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява на 
стойност по чл.20, ал.3, т.2 от ЗОП с предмет: „Предоставяне на услуги, свързани 
управление на печатната среда - разпечатване, копиране и сканиране на документи за 
нуждите на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов“ЕАД”, открита с Обява №РД-44-2857/28.05.2019г. 
на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов” ЕАД. Комисията е 
определена с цитираната Заповед и е със следния състав: 

Председател: Ваня Толева – външен експерт 

Членове: 
1. Христина Лекова – началник отдел Обществени поръчки
2. Стоян Галев –Отдел Информационни технологии

Резервни членове: 
1. Петър Найденов – гл. Юрисконсулт
2. Николета Авджиева - юрисконсулт

Председателят откри заседанието. Констатира, че комисията е в пълен състав. 
На открито заседание на Комисията присъства упълномощен представител на участника 
„Мениджмънт Бизнес Машин” ООД. На откритото заседание  не присъстваха 
представители на средствата за масово осведомяване. 
При започване на работата си комисията се запозна със следните обстоятелства: 

mailto:pirogov@pirogov.bg


 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 
 

 

• На 28.05.2019 г., Възложителят е публикувал в Агенция за обществени поръчки 
/АОП/ и в профила на купувача на „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов” ЕАД обява №РД-44-
2857/28.05.2019г., за събиране на оферти за обществена поръчка на стойност, съгласно 
праговете, определени в чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: „Предоставяне на услуги, 
свързани управление на печатната среда - разпечатване, копиране и сканиране на 
документи за нуждите на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов“ЕАД”. В определеният краен срок 
за подаване на оферти, а именно 7.06.2019г. 16:00 ч. са постъпили две оферти. Спазвайки 
процедурата и разпоредбите на чл. 188, ал. 2 от ЗОП, Възложителят е публикувал в АОП, 
както и в профила на купувача, информация за удължаване на първоначалния срок за 
получаване на оферти, като новият краен срок е 11.06.2019г. 16:00 ч. 
 
Запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата бяха предадени на 
Комисията с Приемно-предавателен протокол, съгласно чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. За 
участие в процедурата са постъпили следните оферти: 
 

№ Входящ № Дата Час Участник 
1 1449-ОП 7.05.2019 13:30 „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД 
1 1450-ОП 7.05.2019 15:25 „Контракс” АД 

 
 След запознаване със списъка на участниците, председателят и членовете на 
комисията подписаха декларация по чл. 103,ал. 2 от ЗОП във връзка с чл. 51, ал. 8 
ППЗОП. 

 След извършване на гореописаните действия и направени уточнения, относно 
редовността на офертата, а именно: представени в срок, в запечатан непрозрачен плик и 
с ненарушена цялост, Комисията пристъпи към работа и отвори офертите по реда на 
постъпване , както следва: 
 

Вх. № 1449-ОП/7.05.2019г., 13:30 часа „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД 
 Комисията провери за наличието на запечатан непрозрачен плик и с ненарушена 
цялост. На основание чл. 97, ал. 3 от правилника за прилагане на ЗОП, комисията обяви 
ценовото предложение на участника: 
Предложена обща стойност на пакета  услуги за един брой е 0.25 лв. без ДДС при обща 
стойност на поръчката не повече от 70 000 лв. без ДДС. 
 

Вх. № 1450-ОП/7.05.2019г., 15:25 часа „Контракс” АД 
 Комисията провери за наличието на запечатан непрозрачен плик и с ненарушена 
цялост. На основание чл. 97, ал. 3 от правилника за прилагане на ЗОП, комисията обяви 
ценовото предложение на участника: 
Предложена обща стойност на пакета  услуги за един брой е 0.26 лв. без ДДС при обща 
стойност на поръчката не повече от 70 000 лв. без ДДС. 
 

mailto:pirogov@pirogov.bg


 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 
 

 

Председателят на комисията закри откритото заседание на комисията и насрочи закрито 
заседание на 28.06.2019 г от 12:00 ч, на което да се разгледа съдържанието на офертите и 
проверка на съответствието и с изискванията на Възложителя, посочени в обявата и 
техническата спецификация. 
 
Комисията  продължи своята работа и пристъпи към разглеждане по същество на 
представените офертите и проверка на съответствието и с изискванията на Възложителя, 
посочени в обявата и техническата спецификация на 18.06.2019 г. в 10:00ч в непроменен 
състав. 
 Разглеждане предложението на „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД Вх. № 1449-

ОП/7.05.2019г., 13:30 часа 
 Участникът е представил следните документи относно критериите за подбор поставени 
от Възлижителя: 
• Опис на документите, съдържащи се в офертата – образец №1 
•  Информация за участника образец №2 
• Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 7 от ЗОП  образец 
№3  
• Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3, т. 4 и т. 5 и 6 от ЗОП образец 
№4– 1бр. 
• Декларация за използване на подизпълнители по чл. 66, ал. 1 от ЗОП – 1бр. 
• Декларация по чл.192 от ЗОП за спазване на критериите за подбор 1 бр  
• Удостоверение за изпълнени договори 2 бр. 
• Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор образец №7 
• Декларация за срока на валидност на офертата образец №8 
• Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 
107, т. 4 от ЗОП образец №9 
• Списък на екипа, предвиден за изпълнение на поръчката образец №10 
• Декларация за разположение на експерти 10 бр. 
• Копие от Сертификат ISO 9001-2015 
• Копие от Сертификат ISO/IEC 27001-2013 
• Копие от Сертификат ISO/IEC 20000-1:2011 
• Копие от Сертификат OHSAS 18001:2007 
• Копие от Сертификат ISO 14001:2015 
• Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения 
с дружествата, регистрирани с юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързани 
с тях лица и техните действителни собственици 
• Техническо предложение образец №11 
• Каталози и брошури 
• Ценово предложение образец №12 

mailto:pirogov@pirogov.bg


 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 
 

 

След като разгледа представените документи в офертата на участника и се запозна 
с тяхното съдържание, Комисията констатира, че няма несъответствия в 
съответствие с изискванията на Възложителя. 
Представеното ценово предложение е в рамките на максимално предвидения 
финансов ресурс и същото отговаря на изискванията на Възложителя.  

 
 
 Разглеждане предложението на „Контракс” АД Вх. № 1450-ОП/7.05.2019г., 15:25 

часа 
Участникът е представил следните документи относно критериите за подбор поставени 
от Възлижителя: 
• Опис на документите, съдържащи се в офертата – образец №1 
• Информация за участника образец №2 
• Нотариално заверено пълномощно на лицето подписало офертата 
• Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 7 от ЗОП  образец 
№3  
• Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3, т. 4 и т. 5 и 6 от ЗОП образец 
№4 
• Декларация за използване на подизпълнители по чл. 66, ал. 1 от ЗОП образец №5 
• Декларация по чл.192 от ЗОП за спазване на критериите за подбор 
• Доказателство за изпълнен договор 
• Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор образец №7 
• Декларация за срока на валидност на офертата образец №8 
• Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 
107, т. 4 от ЗОП образец №9 
• Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения 
с дружествата, регистрирани с юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързани 
с тях лица и техните действителни собственици 
• Списък на екипа, предвиден за изпълнение на поръчката образец №10 
• Копия от сертификати на специалистите посочени в списъка 
• Декларация за разположение на експерти 
• Заверени копия от сертификати 
• Техническо предложение образец №11 
• Технически брошури 
• Ценово предложение образец №12 
 
След като разгледа представените документи в офертата на участниката и се запозна с 
тяхното съдържание, Комисията констатира, следните несъответствия с изискванията на 
възложителя.  

mailto:pirogov@pirogov.bg


 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 

В техническото си предложение участникът е оферирал да предостави 
устройство черно бели многофункционални машини формат А4, тип 2 – Kyocera ECOSYS 
M3145dm. При проверка на приложено копие каталог/брошура на оферираната машина 
се установиха следните несъответствия с изискванията на възложителя: 

В приложения каталог/брошура е записано, че разделителната способност при 
сканиране/принтиране е 600/600dpi. Съгласно изискванията на възложителя 
разделителната способност при сканиране и принтиране е минимум 1200/1200dpi. С 
оглед на описаното участникът не се е съобразил с описаното изискване на 
Възложителя. 

В техническото си предложение участникът е оферирал да предостави 
устройство черно бели многофункционални машини формат А4, тип 2 – Kyocera ECOSYS 
M3145dm. При проверка на приложено копие каталог/брошура на оферираната машина 
се установиха следните несъответствия с изискванията на възложителя: 
Съгласно изискванията на Възложителя, за машина Тип 2, теглото на хартията 
подавана от bypass (мултифункционална тава)- трябва да е от 60 до 220 гр./кв.м, а 
тегло на хартията подавана от тава трябва да е от 60 до 160 гр./кв.м. Съгласно 
приложения каталог/брошура на оферираната машина, теглото на хартията е от 60 
до 220 гр/кв.м, а от тава е от 60 до 120 гр/кв.м. С оглед на описаното участникът не се 
е съобразил с описаното изискване на Възложителя. 

Комисията единодушно реши: На основание чл. 54, ал. 1, т.5, буква б от ЗОП, 
Комисията предлага за отстраняване от по-нататъшно участие 
участника„Контракс” АД. 

Поради факта, че участникът, който отговаря на заложените изискания на 
Възложителя е един, не е приложимо извършването на  проверка на ценовите 
предложения съгласно чл.72, ал.1 от ЗОП, относно наличието на по-благоприятно 
предложение с 20% или повече процента от средната стойност на ценовите 
предложения на останалите участници. 

С оглед на описаното, Комисията РЕШИ: 

1. Класиране на участниците:

1 място - „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД 

 Мотиви - Горепосоченото класиране е направено в следствие на оценка на 
офертите съгласно критериите за оценка заложени в процедурата, а именно „най – 
ниска“ цена. 

2. Предлага на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов” ЕАД да бъдат
отстранени от участие следните участници:
• „Контракс” АД

mailto:pirogov@pirogov.bg


 „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА 
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД 

____________________________________________________________________________________________________ 

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268,  Е-mail: pirogov@pirogov.bg 

Мотиви – поради открити несъответствия с изискванията на Възложителя, които са 
подробно описани в настоящия протокол. 

3. Предлага на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов” ЕАД да
сключи договор за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на
услуги, свързани управление на печатната среда - разпечатване, копиране и
сканиране на документи за нуждите на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов“ ЕАД“ с
участника класиран на първо място, а именно: „Мениджмънт Бизнес Машин”
ООД Вх. № 1449-ОП/7.05.2019г., 13:30 часа

Комисията приключи работата си със съставянето на настоящия протокол на 28.06. 
2019 г. в 9:00ч, който представя на Възложителя за утвърждаване ведно с всички 
документи по горе описаната процедура.  

Особено мнение от членовете на комисията не бе изказано. 

Подписали протокола: 

Председател: Ваня Толева ................... 

Членове: 
2 Христина Лекова ............................ 
3 Стоян Галев ................................. 

Протоколът е предаден на Възложителя за утвърждаване на  28.06.2019г. 

mailto:pirogov@pirogov.bg

